
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
          Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 11/, прие  
 
 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

№ 548 
гр. Левски, 27.10.2022г.           

 
 

относно: Заявление от Мажоретен състав към СК „Ви Ес Феерия“ за ползване 
на физкултурен салон на ОУ „Максим Горки“ или на СУ „Крум Попов“ за 
тренировъчна дейност   
 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА,  
 

 
ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  

 
Р Е Ш И :   

 
 
          Дава съгласие за използването на Общинската спортна база – 
физкултурни салони, на Соня Тодорова Дунева ръководител, на мажоретен 
състав към спортен клуб „Ви Ес Феерия“ за осъществяване на тренировъчния 
процес.  
 
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 19 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
 

 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


